[image: logo]
	Criado pela Lei Municipal nº 2.626 de 19/12/1991
Com base na Lei Federal 8.069/1990 – Art. 88 Inc. II
Rua Juó Bananéri, 196 – Alto do Cardoso
CEP 12.420-070 – Pindamonhangaba/SP
Tel/Fax: (12)3642-1249
e-mail: cmdca@pindamonhangaba.sp.gov.br

EDITAL CMDCA Nº 02/2023
IX – PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA – RECURSO AO CMDCA

PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DOS CONSELHOS TUTELARES DE PINDAMONHANGABA PARA O MANDATO 2024/2028

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pindamonhangaba, criado pela Lei Municipal n.º 2.626/91, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital CMDCA nº 02/2023, faz publicar, que nenhum dos candidatos que participaram da prova escrita interpôs recurso ou impugnação ao resultado da prova, na qual todos os candidatos que realizaram a prova, estão habilitados para a próxima etapa.

Pindamonhangaba, 04 de julho de 2023.

Adriano Augusto Zanotti
Presidente do CMDCA – 2023
Agindo no presente - construímos o futuro

image1.jpeg
PINDAMONHANGABA